CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 42/2019 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE TAQUIGRAFIA E DA

AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, considerando a realização de concurso
público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior e de nível
médio do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a que se refere o Edital nº 02/2018
de Abertura de Inscrições publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal e no Diário Oficial
do Distrito Federal na edição de 30/05/2018 e retificações posteriores, RESOLVE:

1.  Informar que, a partir da data de publicação deste Edital, os resultados da Prova Prática de Taquigrafia
e da Avaliação dos Títulos para o cargo de Consultor-Técnico Legislativo - Taquígrafo Especialista
poderão ser consultados no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

2.  Estabelecer que os recursos referentes aos resultados da Prova Prática de Taquigrafia e da Avaliação

dos Títulos deverão ser interpostos no prazo de 10 (dez) dias úteis subsequentes à publicação deste
Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de
acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público.

Brasília/DF, 13 de maio de 2019.

Deputado RAFAEL PRUDENTE
Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal

ANEXO I

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE TAQUIGRAFIA)

Cargo/Categoria: C36 - CONSULT.TÉC.LEG - TAQUÍGRAFO ESPECIALISTA

NÚMERO   NOME                               DOCUMENTO        TAQUIGRAFIA

0081740f ADONIS DIAS TARALLO 0000000477921826 80.00

0081497a ALESSANDRA RODRIGUES BARBOSA 0000000001518328 90.00

0081472g GIORDANI GUTERRES GONCALVES 0000193483920012 90.00

0070447h GUILHERME DE FREITAS KUBISZESKI 0000006094011126 75.00

0070392i ISABELLA PINHEIRO TAVARES 0000000002577128 80.00

0099571k LUDIMILLA COSTA SILVA ALVES 0000000004844620 95.00

0081724h MAIRA DE ALMEIDA DIAS 0000000011500778 85.00

0081529j MAYARA ANDRADE DE CARVALHO PACHECO 0000000003297668 95.00

0081495h TAINA BATISTA CONDE 0000000002662636 90.00

0081452a TATIANE NUNES DA SILVA OLIVEIRA 0000000001800563 90.00

10 Candidato(s) nesta opção

ANEXO II

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS)

Cargo/Categoria: C36 - CONSULT.TÉC.LEG - TAQUÍGRAFO ESPECIALISTA

NÚMERO   NOME                               DOCUMENTO        ALÍNEA A  ALÍNEA B  ALÍNEA C  TÍTULOS

0081740f ADONIS DIAS TARALLO 0000000477921826 N/A N/A N/A N/A

0081497a ALESSANDRA RODRIGUES BARBOSA 0000000001518328 N/A N/A N/A N/A

0081472g GIORDANI GUTERRES GONCALVES 0000193483920012 N/A N/A N/A N/A

0070447h GUILHERME DE FREITAS KUBISZESKI 0000006094011126 N/A 5.00 N/A 5.00

0070392i ISABELLA PINHEIRO TAVARES 0000000002577128 N/A N/A N/A N/A

0099571k LUDIMILLA COSTA SILVA ALVES 0000000004844620 N/A N/A 2.00 2.00

0081724h MAIRA DE ALMEIDA DIAS 0000000011500778 N/A N/A 2.00 2.00

0081529j MAYARA ANDRADE DE CARVALHO PACHECO 0000000003297668 N/A N/A N/A N/A

0081495h TAINA BATISTA CONDE 0000000002662636 N/A N/A N/A N/A

0081452a TATIANE NUNES DA SILVA OLIVEIRA 0000000001800563 N/A N/A N/A N/A

10 Candidato(s) nesta opção